БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы
М»СЕТЛЕ РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ*

Я*Ы МИШ»Р АУЫЛ

СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛ»М»№Е

СОВЕТЫ
[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
СОВЕТ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОМЕЩЕРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МЕЧЕТЛИНСКИЙ РАЙОН
452566, Я8ы Миш2р ауылы   М2кт2п урамы, 40

Тел. 2-83-22
452566, д.Новомещеров0,  ул. Школьная, 40

Тел. 2-83-22

?АРАР                                                            Р Е Ш Е Н И Е
           26 сентябрь 2017 й.                       № 87                              26 сентября 2017 г.

«Об отмене  решения Совета сельского поселения Новомещеровский  сельсовет № 35  от 20.05.2016года  «Об утверждении Положения о порядке представления гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей сельского поселения Новомещеровский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан,  и  лицами, замещающими муниципальные  должности должностей сельского поселения Новомещеровский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан,  сведений  о доходах,  об имуществе  и обязательствах  имущественного характера»
Рассмотрев протест Прокурора Мечетлинского района от 20.09.2017 № 12-2017  на Решение Совета сельского поселения Новомещеровский сельсовет от 20.05.2016 №35, в соответствии с  Федеральным законом от 06.07.2007 № 517-з «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Республики Башкортостан в сфере местного самоуправления в целях противодействии коррупции », Совет сельского поселения Новомещеровский сельсовет р е ш и л:

1.Отменить решение Совета сельского поселения Новомещеровский   сельсовет № 35 от 20.05.2016г. «Об утверждении Положения о порядке представления гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей сельского поселения Новомещеровский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан,  и  лицами, замещающими муниципальные  должности должностей сельского поселения Новомещеровский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан,  сведений  о доходах,  об имуществе  и обязательствах  имущественного характера» (с изменениями от 05 апреля 2017 года № 71)
2.Настоящее решение обнародовать путем размещения его   на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Новомещеровский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан и на официальном сайте сельского поселения Новомещеровский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан в сети Интернет.

Глава сельского поселения

Новомещеровский  сельсовет

муниципального района

Мечетлинский район

Республики Башкортостан

Б.Н.Гумеров
д.Новомещерово